

[본 부]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (233) 건물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
200	자본적지출			56,467,354	64,797,596	△8,330,242			
	230	유형자산취득		3,077,429	1,095,698	1,981,731			
		233	건물	43,500	0	43,500			
			401 시설비및부대비	43,500	0	43,500			
				43,500	0	43,500	01 시설비		
							□직원 휴게공간 리모델링공사	43,500,000원 × 1식 =	43,500
	234	건축물		2,618,000	770,000	1,848,000			
			401 시설비및부대비	2,618,000	770,000	1,848,000			
				2,611,000	765,000	1,846,000	01 시설비		
							□상수도 GIS 공공측량사업	1,060,000,000원 =	1,060,000
							□도·송수관 주요맨홀 표지기 설치사업	375,000,000원 =	375,000
							□왕길배수권역 외 5개소 수질분석기 설치사업	410,000,000원 =	410,000
							□공촌정수장 2단계 시설공사 사후평가용역	70,000,000원 =	70,000
							□강화군 전등사입구 교차로~온수리간 배수관로 정비공사	696,000,000원 =	696,000
				7,000	5,000	2,000	03 시설부대비		
							□왕길배수권역 외 5개소 수질분석기 설치사업	3,000,000원 =	3,000
							□강화군 전등사입구 교차로~온수리간 배수관로 정비공사	4,000,000원 =	4,000
	235	기계장치		44,070	0	44,070			

[본부]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (235) 기계장치

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
			405 자산취득비등	44,070	0	44,070	
				44,070	0	44,070	01 자산취득비 □지로 EDI 전용선 구축 44,070,000원 = 44,070
		237 공기	구비품	371,859	325,698	46,161	
			405 자산취득비등	371,859	325,698	46,161	
				371,859	325,698	46,161	01 자산취득비 □검침용 PDA 구입 26,410,000원 = 26,410 □업무용 신규 PC 구입 87,832,000원 = 87,832 □업무용 노트북 구입 2,514,000원 = 2,514 □상수도 홈페이지 DB서버 교체 92,220,000원 = 92,220 □IPT 서버 교체 112,633,000원 = 112,633 □L4 스위치 교체 49,205,000원 = 49,205 □내화금고 구입 1,045,000원 = 1,045
		250	무형자산및기타비유동자산취득	1,751,000	29,700	1,721,300	
		253	소프트웨어	1,751,000	29,700	1,721,300	
			412 정보화시스템취득비	1,751,000	29,700	1,721,300	
				1,751,000	29,700	1,721,300	□수용가 정보시스템 및 민원처리시스템 재구축사업 1,608,000,000원 = 1,608,000

[본 부]

관 : (200) 자본적지출

항 : (250) 무형자산및기타비유동자

세항 : (253) 소프트웨어

목 : (412) 정보화시스템취득비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 수용가 정보시스템 및 민원처리시스템 재구축사업 감리비 113,000,000원 = 113,000 <input type="checkbox"/> 수용가 정보시스템 및 민원처리시스템 재구축사업 개인정보 영향평가비 30,000,000원 = 30,000
		260	비가동설비자산취득	24,376,000	27,824,000	△3,448,000	
		261	건설중인자산	24,376,000	27,824,000	△3,448,000	
		401	시설비및부대비	24,376,000	27,824,000	△3,448,000	
				23,448,000	27,157,000	△3,709,000	01 시설비 <input type="checkbox"/> 공촌정수장 고도정수처리시설공사 5,300,000,000원 = 5,300,000 <input type="checkbox"/> 부평정수장 고도정수처리시설 산화시설 설치 4,870,000,000원 = 4,870,000 <input type="checkbox"/> 성산가압장~마곡간 도수관로 정비공사 3,000,000,000원 = 3,000,000 <input type="checkbox"/> 용유지역 배수지 건설공사 1,000,000,000원 = 1,000,000 <input type="checkbox"/> 학익배수지(증설) 건설공사 910,000,000원 = 910,000 <input type="checkbox"/> 천마산배수지(증설) 건설공사 1,075,000,000원 = 1,075,000 <input type="checkbox"/> 부평정수장 도수관로 정비공사(2단계) 1,000,000,000원 = 1,000,000 <input type="checkbox"/> 영종도 해저송수관로 건설공사 기본 및 실시설계용역 500,000,000원 = 500,000 <input type="checkbox"/> 도서지역 식수원개발사업 4,364,000 ○강화군 도서지역 식수원개발사업 300,000,000원 = 300,000

[본부]

관 : (200) 자본적지출

항 : (260) 비가동설비자산취득

세항 : (261) 건설중인자산

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예산액	전 년 도 예산액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							○웅진군 도서지역 식수원개발사업	1,070,000,000원 =	1,070,000
							○대청도 해수담수화 시설공사	2,994,000,000원 =	2,994,000
							□소규모수도시설 개량사업		1,429,000
							○강화군 소규모수도시설 개량사업	429,000,000원 =	429,000
							○웅진군 소규모수도시설 개량사업	950,000,000원 =	950,000
							○중구 소규모수도시설 개량사업	50,000,000원 =	50,000
				898,000	623,000	275,000	02 감리비		
							□ 공촌정수장 고도정수처리시설공사	200,000,000원 =	200,000
							□ 부평정수장 고도정수처리 산화시설 설치	358,000,000원 =	358,000
							□성산가압장~마곡간 도수관로 정비공사	100,000,000원 =	100,000
							□학익배수지(증설) 건설공사	70,000,000원 =	70,000
							□천마산배수지(증설) 건설공사	90,000,000원 =	90,000
							□부평정수장 도수관로 정비공사(2단계)	80,000,000원 =	80,000
				30,000	44,000	△14,000	03 시설부대비		
							□부평정수장 고도정수처리 산화시설 설치	7,000,000원 =	7,000
							□성산가압장~마곡간 도수관로 정비공사	10,000,000원 =	10,000
							□학익배수지(증설) 건설공사	5,000,000원 =	5,000

[본부]

관 : (200) 자본적지출

항 : (260) 비가동설비자산취득

세항 : (261) 건설중인자산

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<div> <div>□천마산배수지(증설) 건설공사</div> <div>3,000,000원 = 3,000</div> </div>
							<div> <div>□부평정수장 도수관로 정비공사(2단계)</div> <div>5,000,000원 = 5,000</div> </div>
		290	기타자본적지출	1,742,728	0	1,742,728	
		291	정부보조금 반환	620,200	0	620,200	
		751	반환금	620,200	0	620,200	
				620,200	0	620,200	<div> <div>01 국고보조금반환금</div> <div> <div>□영흥지역 배수지 건설공사 국고보조금 반환금</div> <div>620,200,000원 = 620,200</div> </div> </div>
		299	기타자본적지출	1,122,528	0	1,122,528	
		774	기타자본적지출	1,122,528	0	1,122,528	
				1,122,528	0	1,122,528	<div> <div>○푸른송도배수지 건설공사 사업비 부담금 반환금</div> <div>1,122,528,000원 = 1,122,528</div> </div>
		800	예비비	25,520,197	34,148,198	△8,628,001	
		801	예비비	25,520,197	34,148,198	△8,628,001	
		801	예비비	25,520,197	34,148,198	△8,628,001	
				25,520,197	34,148,198	△8,628,001	<div> <div>□자본적지출 예비비</div> <div>25,520,197,000원 = 25,520,197</div> </div>

[수질연구소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (237) 공기구비품 목 : (405) 자산취득비등 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200 자본적지출				360,000	128,600	231,400	
	230 유형자산취득			360,000	128,600	231,400	
		237 공기구비품		360,000	128,600	231,400	
		405 자산취득비등		360,000	128,600	231,400	
				360,000	128,600	231,400	01 자산취득비 □기체크로마토그래프(GC/FID) 90,000,000원 × 1대 = 90,000 □기체크로마토그래프(GC/ECD) 100,000,000원 × 1대 = 100,000 □이온크로마토그래프(IC) 170,000,000원 × 1대 = 170,000

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
200 자본적지출				6,576,434	4,346,535	2,229,899	
			230 유형자산취득	6,576,434	4,346,535	2,229,899	
			234 구축물	6,564,334	4,346,535	2,217,799	
			401 시설비및부대비	6,564,334	4,346,535	2,217,799	
				6,547,964	4,334,830	2,213,134	01 시설비
							□노후관 교체공사 5,488,440
							○115블록 중구 축항대로 일원 노후관 교체공사 885,000,000원×1식 = 885,000
							○708블록 계양구 경명대로 일원 노후관 교체공사 930,400,000원×1식 = 930,400
							○729블록 계양구 서부간선도로 일원 노후관 교체공사 814,100,000원×1식 = 814,100
							○119블록 중구 참외전로 일원 노후관 교체공사 884,790,000원×1식 = 884,790
							○331블록 남구 한나루로 일원 노후관 교체공사 681,450,000원×1식 = 681,450
				○305블록 남구 석정로 일원 노후관 교체공사 711,900,000원×1식 = 711,900			
				○노후관 교체구간 도로 재포장공사 580,800,000원×1식 = 580,800			
				□배수지 시설공사 1,059,524			
				○문학배수지 외 3개소 보수보강공사 924,524,000원×1식 = 924,524			
				○영중 통합가압장 수배전반(ALTS)구매설치 54,000,000원×1식 = 54,000			
				○영중 통합가압장 건물 옥상 방수공사 81,000,000원×1식 = 81,000			
				16,370	11,705	4,665	03 시설부대비

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 건축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							□시설부대비 6,547,964,000원×0.25% = 16,370
		237	공기	12,100	0	12,100	
			구비품				
		405	자산취득비등	12,100	0	12,100	
				12,100	0	12,100	01 자산취득비
							□자산취득비 12,100
							○냉난방기 구매 및 설치 8,500,000원×1식 = 8,500
							○제본천공기 구입 3,600,000원×1식 = 3,600

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증 감	산출기초	
관	항	세항	목					
200 자본적지출				6,376,560	4,532,900	1,843,660		
		230 유형자산취득		6,376,560	4,532,900	1,843,660		
			234 구축물		3,856,000	1,851,150	2,004,850	
				401 시설비및부대비	3,856,000	1,851,150	2,004,850	
					3,856,000	1,851,150	2,004,850	01 시설비 □외곽 경계울타리 교체공사 30,000,000원×1식 = 30,000 □정수시설물 내진 보강공사 1,279,000,000원 ×1식 = 1,279,000 □정밀점검 결과 후속조치 보수 공사 1,547,000,000원×1식 = 1,547,000 □제3침전지 보수보강 공사 1,000,000,000원×1식 = 1,000,000
		235 기계장치		2,366,500	2,598,600	△232,100		
			401 시설비및부대비	2,366,500	2,598,600	△232,100		
				2,366,500	2,598,600	△232,100	01 시설비 □염소가스누출검지기 구입설치 60,000,000원×1식 = 60,000 □제1정수 회수배관 포설공사 390,000,000원×1식 = 390,000 □제1정수 역세펌프 회전체 교체공사 80,000,000원×1식 = 80,000 □3정수 송수펌프 토출배관 교체공사 170,000,000원×1식 = 170,000 □소내 배수펌프 신설 및 보수공사 83,000,000원×1식 = 83,000	

[부평정수사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (235) 기계장치 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							<input type="checkbox"/> 배출수지 슬러지 수집기 제어반 제작구매 설치	60,000,000원×1식 =	60,000
							<input type="checkbox"/> 1여과지 PLC 교체설치	110,000,000원×1식 =	110,000
							<input type="checkbox"/> 낙뢰 방호시스템 구매설치	117,000,000원×1식 =	117,000
							<input type="checkbox"/> 제3송수 유량계 교체공사	35,000,000원×1식 =	35,000
							<input type="checkbox"/> 탈수기동 원격감시제어 계통 시스템 개량사업	90,000,000원×1식 =	90,000
							<input type="checkbox"/> 부평정수사업소 에너지진단 용역	109,000,000원×1식 =	109,000
							<input type="checkbox"/> 성산가압장 CCTV 카메라 교체공사	27,500,000원×1식 =	27,500
							<input type="checkbox"/> 성산가압장 가압펌프(5호, 9호) 구매설치	600,000,000원×1식 =	600,000
							<input type="checkbox"/> 풍납취수장 취수밸브 구입 교체	85,000,000원×1식 =	85,000
							<input type="checkbox"/> 성산가압장 가압펌프 5호기 유체커플링 구매설치	350,000,000원×1식 =	350,000
		236	차량운반구	26,000	0	26,000			
		405	자산취득비등	26,000	0	26,000			
				26,000	0	26,000	01 자산취득비		
							<input type="checkbox"/> 관용차량 구입(대체취득)	26,000,000원×1대 =	26,000
		237	공기구비품	128,060	83,150	44,910			
		405	자산취득비등	128,060	83,150	44,910			
				128,060	83,150	44,910	01 자산취득비		

[부평정수사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (237) 공기구비품 목 : (405) 자산취득비등 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							□무선가이드시스템 구입	6,000,000원×1대 =	6,000
							□비디오프로젝터 구입	3,000,000원×1대 =	3,000
							□식당의자 및 사업장 옷장(로커) 교체		11,590
							○식당의자 교체	100,000원×60개 =	6,000
							○사업장 옷장(로커) 교체	130,000원×43개 =	5,590
							□체력단련실 헬스(운동) 기구 구입	3,000,000원×1식 =	3,000
							□수질 연속측정기기 구입교체	74,470,000원×1식 =	74,470
							□탁상용 탁도계 구입	5,000,000원×1대 =	5,000
							□인큐베이터 구입	9,000,000원×1대 =	9,000
							□성산가압장 변압기실 냉방기 구입	8,000,000원×1대 =	8,000
							□풍납취수장 변압기실 냉방기 구입	8,000,000원×1대 =	8,000

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초				
관	항	세항	목								
200 자본적지출				3,561,800	4,735,660	△1,173,860					
		230 유형자산취득		3,561,800	4,735,660	△1,173,860					
			234 구축물		570,000	211,512	358,488				
				401 시설비및부대비		570,000	211,512	358,488			
						570,000	210,000	360,000	01 시설비		
									□약품탱크 개선공사	500,000,000원×1식 =	500,000
								□정문 리모델링 및 보수	30,000,000원×1식 =	30,000	
							□본관 ERP 물탱크 교체 공사	40,000,000원×1식 =	40,000		
		235 기계장치		2,900,000	4,336,955	△1,436,955					
			401 시설비및부대비		2,900,000	4,336,955	△1,436,955				
					2,900,000	4,308,000	△1,408,000	01 시설비			
							□송수펌프 고압인버터 설치사업	680,000,000원×1대 =	680,000		
							□LED 조명등 교체공사	200,000,000원×1식 =	200,000		
							□송수펌프 제작 교체	380,000,000원×1대 =	380,000		
							□여과지 퇴수 밸브 교체	120,000,000원×1식 =	120,000		
							□원수 유입밸브 교체공사	200,000,000원×1식 =	200,000		
							□침전지 슬러지 수집기 제작 교체	840,000,000원×1식 =	840,000		

[남동정수사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (235) 기계장치

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							□중앙감시제어 운영용 PC 교체	150,000,000원×1식 =	150,000
							□계장제어설비 무정전 전원장치 개선	70,000,000원×1식 =	70,000
							□분체약품 및 회수지 전동기 제어반 개선	150,000,000원×1식 =	150,000
							□낙뢰방호시스템 보강	110,000,000원×1식 =	110,000
		236	차량운반구	26,000	0	26,000			
		405	자산취득비등	26,000	0	26,000			
				26,000	0	26,000	01 자산취득비		
							□관용차량 구입(대체취득)	26,000,000원×1대 =	26,000
		237	공기구비품	65,800	46,185	19,615			
		405	자산취득비등	65,800	46,185	19,615			
				65,800	46,185	19,615	01 자산취득비		
							□실험용 교반기	(500,000원 × 2대)+(1,000,000×1대) =	2,000
							□노후 천정형 냉난방기(EHP) 교체	45,000,000원 ×1식 =	45,000
							□OA칸막이	11,900,000원×1식 =	11,900
							□제분천공기	3,600,000원×1대 =	3,600
							□수분측정기	3,300,000원×1대 =	3,300

[공촌정수사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
200	자본적지출			1,335,060	1,597,410	△262,350			
	230	유형자산취득		1,335,060	1,597,410	△262,350			
		234	구축물	370,260	436,600	△66,340			
			401 시설비및부대비	370,260	436,600	△66,340			
				370,260	436,600	△66,340	01 시설비		
							□여과지 개량공사	370,260,000원 × 1식 =	370,260
	235	기계장치		815,000	1,022,060	△207,060			
			401 시설비및부대비	815,000	1,022,060	△207,060			
				815,000	1,022,060	△207,060	01 시설비		
							□비상배수펌프 설치공사	80,000,000원 × 1식 =	80,000
							□송수펌프실 고압모터 절연 보강공사	70,000,000원 × 1식 =	70,000
							□조명설비 LED 교체공사	20,000,000원 × 1식 =	20,000
							□농축조 노후 슬러지 계면계 교체	65,000,000원 × 1식 =	65,000
							□외곽 방호시스템 교체사업	300,000,000원 × 1식 =	300,000
							□CCTV 카메라 교체공사	220,000,000원 × 1식 =	220,000
							□관리동 배수 및 급배기 공사	60,000,000원 × 1식 =	60,000
	237	공기구비품		149,800	138,750	11,050			
			405 자산취득비등	149,800	138,750	11,050			

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (237) 공기구비품

목 : (405) 자산취득비등

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
				149,800	138,750	11,050	01 자산취득비 <div> <input type="checkbox"/>실험실 실험대 교체 <div>65,000,000원 × 1식 = 65,000</div> </div> <div> <input type="checkbox"/>여과지 지별 탁도계 구입 <div>9,350,000원 × 8대 = 74,800</div> </div> <div> <input type="checkbox"/>증류수 제조기 구입 <div>10,000,000원 × 1식 = 10,000</div> </div>

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초		
관	항	세항	목						
200 자본적지출				3,621,738	1,453,960	2,167,778			
		230 유형자산취득		3,621,738	1,453,960	2,167,778			
			234 구축물		2,532,288	302,295	2,229,993		
				401 시설비및부대비	2,532,288	302,295	2,229,993		
					2,532,288	296,411	2,235,877	01 시설비 □여과지 개량사업 456,288,000원 × 1식 = 456,288 □정수 잔류염소 계측기 구입 11,000,000원 × 1대 = 11,000 □여과지동 옥상 방수 공사 1,145,000,000원 × 1식 = 1,145,000 □여과지동 외 4개소 내진 보강공사 920,000,000원 × 1식 = 920,000	
				235 기계장치		976,700	1,128,365	△151,665	
					401 시설비및부대비	976,700	1,128,365	△151,665	
					976,700	1,125,057	△148,357	01 시설비 □응집, 침전지 유입밸브 및 개폐대 개선 48,000,000원 × 1식 = 48,000 □LED 조명설비 교체공사 19,200,000원 × 1식 = 19,200 □여과지 정수, 역세수밸브 교체 520,000,000원 × 1식 = 520,000 □여과지동 배전반 개량 사업 330,000,000원 × 1식 = 330,000 □자동급수장치 및 역세펌프 판넬 개량 사업 55,000,000원 × 1식 = 55,000	

[수산정수사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (235) 기계장치 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 탈수기동 여포세정수펌프 교체 4,500,000원 × 1식 = 4,500
		236	차량운반구	26,000	0	26,000	
		405	자산취득비등	26,000	0	26,000	
				26,000	0	26,000	01 자산취득비 <input type="checkbox"/> 관용차량 구입(대체취득) 26,000,000원 × 1대 = 26,000
		237	공기구비품	86,750	23,300	63,450	
		405	자산취득비등	86,750	23,300	63,450	
				86,750	23,300	63,450	01 자산취득비 <input type="checkbox"/> 여과지 지별 탁도계 구입 9,350,000원 × 7대 = 65,450 <input type="checkbox"/> 냉방기 구입 (2,000,000원×2대)+(1,500,000원×1대) = 5,500 <input type="checkbox"/> 전동파렛트 이송기 구입 3,300,000원 × 1대 = 3,300 <input type="checkbox"/> 관리동 온수보일러 교체 8,000,000원 × 1대 = 8,000 <input type="checkbox"/> 무전기 교체 250,000원 × 18대 = 4,500

[중부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 건축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초			
관	항	세항	목							
200 자본적지출				6,111,069	7,304,635	△1,193,566				
	230 유형자산취득			6,111,069	7,304,635	△1,193,566				
		234 건축물			6,085,069	7,266,635	△1,181,566			
			401 시설비및부대비			6,085,069	7,266,635	△1,181,566		
						6,069,894	7,248,513	△1,178,619	01 시설비 □노후관 교체공사 1,253,739 ○115블록 향동7가 100번지 일원 노후관 교체공사 430,000,000원 = 430,000 ○330블록 주안8동 일원 노후관 교체공사 823,739,000원 = 823,739 □급·배수관 부설공사 1,800,023,000원 = 1,800,023 □블록정비공사 3,016,132 ○중동구지역 300,000,000원 × 1식 = 300,000 ○남구지역 2,716,132,000원 × 1식 = 2,716,132	
						15,175	18,122	△2,947	03 시설부대비 □시설부대비 6,069,894,000원 × 0.25% = 15,175	
			236 차량운반구			26,000	36,000	△10,000		
				405 자산취득비등			26,000	36,000	△10,000	
							26,000	36,000	△10,000	01 자산취득비

[중부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (236) 차량운반구 목 : (405) 자산취득비등 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 관용차량 구입(대체취득) 26,000,000원 × 1대 = 26,000

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 건축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증 감	산출기초																	
관	항	세항	목																					
200 자본적지출				5,206,015	3,749,118	1,456,897																		
			230 유형자산취득	5,206,015	3,749,118	1,456,897																		
				234 건축물	401 시설비및부대비	5,165,743	3,620,118	1,545,625																
							5,165,743	3,620,118	1,545,625															
									5,152,860	3,610,370	1,542,490	01 시설비												
														□급·배수관 부설공사	853,730,000원 =	853,730								
																□노후관 교체공사		2,874,940						
																		○441블록 연수동 함박마을 일원 노후관 교체공사	116,550,000원 =	116,550				
																				○523블록 남촌도림동 주민센터 일원 노후관 교체공사	388,740,000원 =	388,740		
																						○531블록 논현치안센터 일원 노후관 교체공사	317,000,000원 =	317,000
																								○545블록 운연동 용문사 일원 노후관 교체공사
																					○408블록 송도로타리 일원 노후관 교체공사	426,000,000원 =	426,000	
																					○520블록 만수4동 주민센터 일원 노후관 교체공사	267,000,000원 =	267,000	
																					○544블록 주원삼거리 일원 노후관 교체공사	118,500,000원 =	118,500	
																					○남동부 일원 노후관 교체공사 2차 포장복구공사	741,760,000원 =	741,760	
																					□남동부 관내 블록정비공사	590,190,000원 =	590,190	
																					□영흥면 내 가압장 3개소 신설	834,000,000원 =	834,000	
												12,883	9,748	3,135	03 시설부대비									

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 건축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							□시설부대비5,152,860,000원 × 0.25% =12,883
		235	기계장치	4,272	0	4,272	
		405	자산취득비등	4,272	0	4,272	
				4,272	0	4,272	01 자산취득비
							□가압장 시설장비 구입4,272
							○무정전 전원장치(3KVA)2,972,000원 × 1대 =2,972
						○가압장 프로그램 로더1,300,000원 × 1대 =1,300	
		236	차량운반구	20,000	39,000	△19,000	
		405	자산취득비등	20,000	39,000	△19,000	
				20,000	39,000	△19,000	01 자산취득비
							□관용차량 구입(대체취득)20,000,000원 × 1대 =20,000
		237	공기구비품	16,000	0	16,000	
405	자산취득비등	16,000	0	16,000			
		16,000	0	16,000	01 자산취득비		
					□냉난방기 대체 구입8,000,000원 × 2대 =16,000		

[북부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 건축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200 자본적지출				4,127,906	5,226,686	△1,098,780	
230 유형자산취득				4,127,906	5,226,686	△1,098,780	
234 건축물				4,127,906	5,166,186	△1,038,280	
401 시설비및부대비				4,127,906	5,166,186	△1,038,280	
				4,116,790	5,152,759	△1,035,969	01 시설비
							□노후관 교체공사 2,024,790
							○604블록 갈산동 일원 노후관 교체공사 314,770,000원 = 314,770
							○614블록 청천동 일원 노후관 교체공사 338,760,000원 = 338,760
							○626블록 삼산동 일원 노후관 교체공사 232,770,000원 = 232,770
							○650블록 십정동 일원 노후관 교체공사 351,550,000원 = 351,550
							○704블록 계산동 일원 노후관 교체공사 71,900,000원 = 71,900
							○707블록 계산동 일원 노후관 교체공사 172,040,000원 = 172,040
							○노후관 교체구간 포장 복구공사 543,000,000원 = 543,000
							□급·배수관 부설공사 120,000,000원 = 120,000
							□상야동~동양동 배수관 부설공사 972,000,000원 = 972,000
							□블록시스템 정비공사(601블록 외93개소) 800,000,000원 = 800,000
							□가압장 시설 펌프 교체공사(3개소) 200,000,000원 = 200,000
				11,116	13,427	△2,311	03 시설부대비

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							□시설부대비 4,116,790,000원×0.27% = 11,116

[서부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 건축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<div>□급·배수관 부설공사100,000,000원 = 100,000</div> <div>□803블록 외 34개소 블록시스템 정비공사1,058,343,000원 = 1,058,343</div> <div>□803블록 외 34개소 블록시스템 정비공사 2차 포장복구공사156,750,000원 = 156,750</div>
				11,881	14,350	△2,469	03 시설부대비 <div>□시설부대비4,400,267,000원 × 0.27% = 11,881</div>
		236	차량운반구	20,000	0	20,000	
		405	자산취득비등	20,000	0	20,000	
				20,000	0	20,000	01 자산취득비 <div>□관용차량 구입(대체취득)20,000,000원 × 1대 = 20,000</div>
		237	공기구비품	7,200	0	7,200	
		405	자산취득비등	7,200	0	7,200	
				7,200	0	7,200	01 자산취득비 <div>□사무용의자 구입170,000원 × 20개 = 3,400</div> <div>□기계실 제습기 구입500,000원 × 1대 = 500</div> <div>□누수탐지장비 구입(800,000원×1개)+(2,500,000×1개) = 3,300</div>

[강화수도사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (233) 건물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초			
관	항	세항	목							
200 자본적지출				7,043,267	13,950,290	△6,907,023				
230 유형자산취득				7,043,267	13,950,290	△6,907,023				
233 건물				42,000	0	42,000				
401 시설비및부대비				42,000	0	42,000				
				42,000	0	42,000	01 시설비			
							□청사 보수 공사	42,000		
							○청사 주차장 비가림시설 설치	2,200,000원×10개면 =	22,000	
							○청사 차양공사 및 방수 공사	20,000,000원 =	20,000	
234 건축물				5,769,747	13,328,762	△7,559,015				
401 시설비및부대비				5,769,747	13,328,762	△7,559,015				
				5,756,507	13,298,928	△7,542,421	01 시설비			
							□강화군 관내 노후관 교체공사	250,000,000원 =	250,000	
							□급배수관부설공사		5,431,507	
							○강화읍 급배수관 부설공사	500,000,000원 =	500,000	
							○불은면 급배수관 부설공사	200,000,000원 =	200,000	
							○내가면 급배수관 부설공사	300,000,000원 =	300,000	
							○송해면 급배수관 부설공사	300,000,000원 =	300,000	

[강화수도사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							○길상면 급배수관 부설공사	300,000,000원 =	300,000
							○선원면 급배수관 부설공사	200,000,000원 =	200,000
							○화도면 급배수관 부설공사	300,000,000원 =	300,000
							○양도면 급배수관 부설공사	300,000,000원 =	300,000
							○하점면 급배수관 부설공사	500,000,000원 =	500,000
							○양사면 급배수관 부설공사	500,000,000원 =	500,000
							○교동면 급배수관 부설공사	500,000,000원 =	500,000
							○삼산면 급배수관 부설공사	500,000,000원 =	500,000
							○삼산 석모리 배수관 부설공사	1,031,507,000원 =	1,031,507
							□901블록 외 5개소 수압시스템 설치공사	40,000,000원 =	40,000
							□901블록 외 5개소 블록시스템 정비공사	35,000,000원 =	35,000
				13,240	29,834	△16,594	03 시설부대비		
							□시설부대비	5,756,507,000원×0.23% =	13,240
		235	기계장치	1,204,320	563,528	640,792			
		401	시설비및부대비	1,204,320	563,528	640,792			
				1,200,000	560,000	640,000	01 시설비		
							□강화지역 소규모 급수가압시설 설치	800,000,000원 × 1식 =	800,000

[강화수도사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (235) 기계장치 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초			
관	항	세항	목							
							□정수장 시설물 보수보강공사	200,000,000원 =	200,000	
							□길상정수장 막 모듈 교체 및 시스템 구축	120,000,000원 =	120,000	
							□가압장 수전설비 개량공사	80,000,000원 =	80,000	
				4,320	3,528	792	03 시설부대비			
							□시설부대비	1,200,000,000원×0.36% =	4,320	
			236	차량운반구	26,000	55,000	△29,000			
			405	자산취득비등	26,000	55,000	△29,000			
					26,000	55,000	△29,000	01 자산취득비		
								□관용차량 구입(대체취득)	26,000,000원 × 1대 =	26,000
			237	공기구비품	1,200	3,000	△1,800			
			405	자산취득비등	1,200	3,000	△1,800			
					1,200	3,000	△1,800	01 자산취득비		
								□사무용 가구		1,200
								○ 사무용 책상	250,000원×3개 =	750
						○ 사무용 의자	150,000원×3개 =	450		